ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
       CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Presidente da Comissão de Educação e Cultura
VEREADOR PROFESSOR LUCIANO

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.

Telefone: (27) 3261-3434 - E-mail: gabverlucianocosta@cmg.es.gov.br

I N D I C A Ç Ã O

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal  o reparo  do alambrado da

quadra  e reforma da Praça Saudável

no Kubistchek.

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais instituídas  no art. 95, §1º

do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr.

Prefeito de Guarapari o que segue:

Venho por meio deste, solicitar o reparo do alambrado da quadra de areia e reforma da Praça

Saudável no Kubistchek.

        Sendo assim, serve o presente para requerer ao poder público o pronto atendimento das

demandas do Bairro Kubistchek.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2023

Professor Luciano

Vereador

Presidente da Comissão de Educação e Cultura

Relator da Comissão de Turismo e Esporte

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003500390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-30T17:21:46-0300